

# Anesidora Aalborg ApS

M. A. Schultz Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 38 17 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Lars Arendt-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anesidora Aalborg ApS M. A. Schultz Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 38 17 78 Stiftet: 28. december 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Arendt-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Bio-Medical Consult Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	C4Pain ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandele	-373.938	68.287
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.095	60.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-299.843</b>	<b>128.361</b>
Skatter	-16.280	-14.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.123</b>	<b>114.261</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-373.938	68.287
Overføres til overført resultat	57.815	45.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.123</b>	<b>114.261</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyt. virksomheder, anlægsnote	<u>152.155</u>	<u>526.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.155</u>	<u>526.093</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.155</u></b>	<b><u>526.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>1.997.462</u>	<u>1.934.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.997.462</u>	<u>1.934.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.997.462</u></b>	<b><u>1.934.254</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.149.617</u></b>	<b><u>2.460.347</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	37.154	411.092
Overført resultat	<u>1.922.124</u>	<u>1.864.309</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.039.278</u></b>	<b><u>2.355.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.280	14.100
Anden gæld	<u>94.059</u>	<u>90.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.339</u>	<u>104.946</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.339</u></b>	<b><u>104.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.149.617</u></b>	<b><u>2.460.347</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio-Medical Consult Holding ApS, CVR-nr. 32260519 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.